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Èn samlet platform til alt indhold

De fleste virksomheder udarbejder enorme 
mængder indhold i form af dokumenter, web-
sider, e-mails, tegninger, billeder, blanketter 
m.v. Alt dette indhold lagres ofte ustruktureret 
på mange forskellige placeringer og i en form, 
der gør at virksomheden ikke udnytter disse 
værdifulde aktiver til vidensdeling, forbedret 
kundekommunikation og optimering af arbejds-
gange.

Netcompany arbejder med Enterprise Content 
Management (ECM) baseret på Microsoft Office 
Sharepoint Server 2007 og tilbyder én samlet 
platform til internet, medarbejderportaler og 
extranet, baseret på stærke funktionaliteter til 
dokumenthåndtering, arkivering, web content 
management, søgning, workflow og blanketter. 

Omfattende forretningsmuligheder

Vi tilbyder én samlet platform til alle videns-
arbejdere i din virksomhed. For at sikre en 
hurtig og bred forankring hos medarbejderne 
er brugervenligheden helt i top. Den tætte inte-
gration med Microsoft Office miljøet og Micro-
soft Outlook, som de fleste kender og arbejder 
i til dagligt, gør ECM til en naturlig forlængelse 
af den indholds- og dokumentproduktion med-
arbejderne laver i forvejen, uden at de skal 
lære helt nye arbejdsgange. 

ECM kan bl.a. bidrage med følgende muligheder:

• Videndeling og samarbejde omkring 
dokumenter og andet indhold

 Funktionaliteter til dokumenthåndtering gør 
det nemt at dele, finde og beskytte indhold, 
mens integrerede samarbejdsværktøjer 
såsom godkendelsesarbejdsgange, hjælper 
medarbejderne med at arbejde struktureret 
sammen ved skabelse, review og godkend-
else af dokumenter. 
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• Overholdelse af juridiske krav og regelsæt 
(compliance)

 De integrerede arkiveringsfunktionaliteter, 
gør det muligt at lagre og beskytte indhold i 
dets endelige stadie. Et eksempel er udløbs- 
og opbevaringspolitikker, hvor arkiverings-
funktionaliteter benyttes til at sikre at 
indholdet gemmes i henhold til gældende 
regler og standarder. Et andet eksempel er 
revisionsspor, der kan benyttes til doku-
mentation for hvordan indholdet er blevet 
opbevaret, opdateret og benyttet. 

• Brugervenlig håndtering af et eller flere 
websites/medarbejderportaler/extranet

 Integrerede web content management 
funktionaliteter gør det muligt at publicere 
web-indhold via simple værktøjer. En fælles 
deployment og administrations infrastruktur 
anvendes på tværs af internet, medarbejder-
portaler og extranet, så samme værktøjer og 
arbejdsgange benyttes på tværs af kanaler.

• Strømlining af forretningsprocesser

 Microsoft ECM platformen gør det muligt at 
strømline og automatisere videns- og ind-
holdsdrevne forretningsprocesser ved hjælp 
af dokumenthåndtering, arkivering, work-
flow m.m. Elektroniske formularer tilbyder 
samtidig en mekanisme til at indsamle og 

validere input til disse forretningsprocesser 
på tværs af web-sites, mobile enheder og 
Microsoft Office programmer.

Hvordan kan vi hjælpe?

Netcompany har stor erfaring med at hjælpe 
virksomheder i forhold til at etablere Enterprise 
Content Management løsninger baseret på 
Microsoft Office SharePoint Server og øvrige 
produkter i Microsoft Office systemet.

Ønsker du at vide mere om ECM eller booke en 
inspirationsworkshop, så kontakt Netcompany 
på tlf. +45 70 13 14 40 – info@netcompany.com
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